PAGE
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

РЕШЕНИЕ
от   сентября 2023 года                                                                                      №
пгт.Междуреченский

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Междуреченский пятого созыва
В соответствии с пунктом 9 статьи 18 Устава муниципального образования городское поселение Междуреченский, статьей 14 главы 2 Регламента работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1.  Избрать _________________ - депутата по избирательному округу № ___ заместителем председателя Совета депутатов городского поселения Междуреченский пятого созыва.
2. Полномочия заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Междуреченский вступают в силу с момента избрания.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский».

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский